
1 

 

 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 8973/562/06.04.2022 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση και δημοσιοποίηση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης, των 
υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. 660/1/2284/31-01-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος, για την επιλογή τεσσάρων (4) μελών Ομάδας Έργου ΣΔΕ, της Πράξης 
«Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)», ΟΠΣ 5002546. 
 
 
                     Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την υπ’ αριθμ. 17569/9-12-2016 Απόφαση της Ε.Υ.Δ. ΕΠΑΝΑΔ. ΕΔΒΜ. με θέμα: 
Ένταξη της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» με κωδικό ΟΠΣ 5002546 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το άρθρο 16 του ν. 4505/2017 (Φ.Ε.Κ. 189/Α΄/08.12.2017) σχετικά με την 
τροποποίηση του ν.4115/2013. 

3. Την υπ΄ αριθμ. 6614/407/13-12-2019 Απόφαση Δ.Σ. με θέμα «Διαπίστωση 
συγκρότησης νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου 
Μάθησης». 

4. Τις υπ΄αριθμ. 7271/465/12.11.2020, 8177/519/12.8.2021, 8386/534/12.11.2021 
Αποφάσεις Δ.Σ. ΙΝΕΔΙΒΙΜ σχετικά με τις αποδοχές των παραιτήσεων των μελών 
της ομάδας έργου. 

5. Την υπ΄αριθμ. 112247/14-10-2021 Απόφαση 5ης τροποποίησης της Πράξης ΣΔΕ. 
6. Το από 10-01-2022 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλογραφίας της ΕΥΔ σχετικά με τις 

παρατηρήσεις επί του σχεδίου της εν λόγω Πρόσκλησης. 
7. Την υπ΄αριθμ. 8686/545/24.01.2022 Απόφαση Δ.Σ. σχετικά με την έγκριση της 

Πρόσκλησης για την επιλογή τεσσάρων μελών Ο.Ε. ΣΔΕ. 
8. Την υπ΄αριθμ. 660/1/2284/31-01-2022 Πρόσκληση Εκδήλωση Ενδιαφέροντος. 
9. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 604/106/3600/09-02-2022 έγγραφο ορισμού της επιτροπής 

αξιολόγησης των αιτήσεων. 
10. Το πρακτικό αξιολόγησης των αιτήσεων της ως άνω επιτροπής. 
11. Την Εισήγηση του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. (Εισήγηση της Διεύθυνσης   

Προγραμμάτων Νεολαίας και  Δια Βίου Μάθησης 87/04.04.2022). 
12. Τη συζήτηση μεταξύ των μελών του, 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΑΔΑ46ΨΖΣΠ-9ΑΦ



2 

 

 
 

Αποφασίζει 
 

1. Την έγκριση και δημοσιοποίηση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης, των 
υποψηφίων της υπ΄ αριθμ. 660/1/2284/31-01-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος, για την επιλογή τεσσάρων (4) μελών Ομάδας Έργου ΣΔΕ, της 
Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)», ΟΠΣ 5002546. 

2. Τυχόν ενστάσεις υποβάλλονται σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης των προσωρινών πινάκων 
κατάταξης. Οι ενστάσεις θα υποβάλλονται εγγράφως και θα αποστέλλονται 
ταχυδρομικά ή με ταχυμεταφορές εντός σφραγισμένου φακέλου διάστασης Α4. 
Οι ενστάσεις θα πρέπει να συνοδεύονται από ηλεκτρονικό παράβολο των 20 € 
και να είναι επί ποινή απαραδέκτου συγκεκριμένες. Το παράβολο θα πρέπει να 
συνοδεύεται από αποδεικτικό εξόφλησής του. 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Ομάδα έργου ΣΔΕ  
ε) Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΑΔΑ46ΨΖΣΠ-9ΑΦ


		2022-04-06T16:13:53+0300
	Athens




